

High on Life ApS
Bohrsvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 96 51 26

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Mads Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	High on Life ApS Bohrsvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 96 51 26 Stiftet: 30. juni 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Gravene 1, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og foredragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.114 t.kr. mod 2.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med selskabet Lifeforce ApS, CVR-nr. 38340999.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.113.623	2.677.860
1 Personaleomkostninger	-3.128.060	-2.477.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.214	-171.264
Driftsresultat	-133.651	28.821
Øvrige finansielle omkostninger	-105.157	-9.386
Resultat før skat	-238.808	19.435
2 Skat af årets resultat	54.118	-4.340
Årets resultat	-184.690	15.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.095
Disponeret fra overført resultat	-184.690	0
Disponeret i alt	-184.690	15.095

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.843	304.059
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.843</u>	<u>304.059</u>
6 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.843</u>	<u>316.059</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.377.267	2.895.000
Forudbetalinger for varer	1.490.142	885.447
Varebeholdninger i alt	<u>6.867.409</u>	<u>3.780.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.983	112.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	728.392	4.295.783
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.494	7.348
Periodeafgrænsningsposter	0	55.000
Tilgodehavender i alt	<u>909.869</u>	<u>4.470.470</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>56.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.777.278</u>	<u>8.307.677</u>
Aktiver i alt	<u>7.974.121</u>	<u>8.623.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	50.000
Overført resultat	3.639.895	335.996
Egenkapital i alt	3.699.895	385.996
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.216	28.130
Hensatte forpligtelser i alt	2.216	28.130
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.354.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.535	506.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.805	5.856.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.390	118.860
Anden gæld	1.205.924	1.727.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.272.010	8.209.610
Gældsforpligtelser i alt	4.272.010	8.209.610
Passiver i alt	7.974.121	8.623.736

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	320.901	2.000.000	2.370.901
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.095	0	15.095
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	335.996	0	385.996
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.690	0	-184.690
Fusion	0	3.488.589	0	3.488.589
	60.000	3.639.895	0	3.699.895

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.051.921	2.403.710
Andre omkostninger til social sikring	76.139	74.065
	3.128.060	2.477.775
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.494	-7.348
Årets regulering af udskudt skat	-21.624	11.688
	-54.118	4.340
	31/12 2022	31/12 2021
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	296.393	296.393
Kostpris 31. december 2022	296.393	296.393
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-296.393	-296.393
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-296.393	-296.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	737.000	737.000
Kostpris 31. december 2022	737.000	737.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-737.000	-737.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-737.000	-737.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	496.695	678.171
Tilgang i årets løb	0	35.500
Afgang i årets løb	0	-216.976
Kostpris 31. december 2022	496.695	496.695
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-192.637	-238.348
Årets afskrivninger	-119.215	-84.560
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	130.272
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-311.852	-192.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	184.843	304.059
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	12.000	78.500
Afgang i årets løb	0	-66.500
Kostpris 31. december 2022	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.000	12.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.354 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		5.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Group ApS, CVR-nr. 37095494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.